[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 05/CED/2007
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, Resolução n.º 01/CED/2004, combinado com as deliberações da Plenária de 6 de março de 2007, publica a composição das  Comissão Especial para tratar dos seguintes Assuntos:

a) Revisão do Regimento Interno do Conselho Estadual de Desportos;

b) Normatização das atribuições do Conselho Estadual de Desportos nos temos do Decreto n.º 3.115/2005 que trata do Fundo Estadual para o Desenvolvimento do Esporte – Fundesporte
Membros efetivos:
Hercílio Paraguassú Antunes de Freitas

Luciano Hostins

Mário Sérgio Ranzolin Vieira

Marcelo Greuel

Vitor Tadeu de Andrade

Antônio Sérgio Fernandes
Suplentes

Sala de Reuniões Florianópolis, 6 de março de 2007
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE DO CED

_1011445904